[bookmark: _GoBack]Совет Кореновского городского поселения
Кореновского района

РЕШЕНИЕ

18 сентября 2024 года                                                                                      № 5
г. Кореновск

О регистрации депутатского объединения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете Кореновского городского поселения Кореновского района

	В соответствии с решением организационного Собрания депутатов Совета Кореновского городского поселения Кореновского района 5 созыва, членов и сторонников Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», руководствуясь статьей 35-36 Регламента Совета Кореновского городского   поселения Кореновского   района, Совет   Кореновского городского поселения Кореновского района р е ш и л:
1. Зарегистрировать в Совете Кореновского городского поселения Кореновского района депутатское объединение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в соответствии с решением группы депутатов Совета Кореновского городского поселения (прилагается).
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
Кореновского городского поселения
Кореновского района					                 	     Е.Д. Деляниди

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета              Кореновского городского поселения Кореновского района
от 18 сентября 2024 года № 5

РЕШЕНИЕ
группы депутатов Совета Кореновского городского поселения
Кореновского района

16 сентября 2024

Мы, депутаты Совета Кореновского городского поселения Кореновского района, руководствуясь положением 14.7.14.1 Устава Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» и решением Местного политического совета Кореновского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» от 12 сентября 2024 года.
РЕШИЛИ:
1. Создать депутатское объединение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете Кореновского городского поселения Кореновского района для решения следующих целей и задач:
- представление интересов Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете Кореновского городского поселения Кореновского района,
- предварительного обсуждения и консолидированного голосования по вопросам, рассматриваемым на заседаниях Совета Кореновского городского поселения Кореновского района.
2. Поручить депутату Совета Кореновского городского поселения Кореновского района 5-го созыва Галич Наталье Алексеевне огласить настоящее решение на сессии Совета Кореновского городского поселения Кореновского района

Совет Кореновского городского поселения
Кореновского района

РЕШЕНИЕ

от 18 сентября 2024 года                                                                                   № 5
г. Кореновск

О регистрации депутатского объединения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете Кореновского городского поселения Кореновского района

В соответствии с решением организационного Собрания депутатов Совета Кореновского городского поселения Кореновского района 5 созыва, членов и сторонников Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», руководствуясь статьей 35-36 Регламента Совета Кореновского городского поселения Кореновского района, Совет депутатов р е ш и л:
1. Зарегистрировать в Совете Кореновского городского поселения Кореновского района депутатское объединение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в соответствии с решением группы депутатов Совета Кореновского городского поселения (прилагается).
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
Кореновского городского поселения
Кореновского района						              Е.Д. Деляниди

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета              Кореновского городского поселения Кореновского района
от 18 сентября  2024 года № 5

РЕШЕНИЕ
группы депутатов Совета Кореновского городского поселения
Кореновского района

16 сентября 2024 г.

Мы, депутаты Совета Кореновского городского поселения Кореновского района, руководствуясь положением 14.7.14.1 Устава Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» и решением Местного политического совета Кореновского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»                                   от 12 сентября   2024 года.
РЕШИЛИ:
1. Создать депутатское объединение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете Кореновского городского поселения Кореновского района для решения следующих целей и задач:
- представление интересов Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете Кореновского городского поселения Кореновского района,
- предварительного обсуждения и консолидированного голосования по вопросам, рассматриваемым на заседаниях Совета Кореновского городского поселения Кореновского района.
2. Поручить депутату Совета Кореновского городского поселения Кореновского района 5-го созыва Галич Наталье Алексеевны огласить настоящее решение на сессии Совета Кореновского городского поселения Кореновского района

СОСТАВ
депутатского объединения политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
в Совете Кореновского городского поселения Кореновского района

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность в депутатском объединении ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете Кореновского городского поселения
 Кореновского района

	РУКОВОДИТЕЛЬ ПОЛИТИЧЕСКОГО ОБЪЕДИНЕНИЯ

	1.
	Деляниди Евгений Дмитриевич
	Председатель депутатского объединения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете Кореновского городского поселения Кореновского района

	ЗАМЕСТИТЕЛЬ РУКОВОДИТЕЛЯ ПОЛИТИЧЕСКОГО ОБЪЕДИНЕНИЯ

	1.
	Галич Наталья Алексеевна
	Заместитель председателя депутатского объединения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете Кореновского городского поселения Кореновского района

	ЧЛЕНЫ ПОЛИТИЧЕСКОГО ОБЪЕДИНЕНИЯ ПАРТИИ «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1.
	Арустамян Юрий Михайлович
	Член депутатского объединения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1.
	Беляевский Владимир Иванович
	Член депутатского объединения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1.
	Бербенцев Адрей Владимирович
	Член депутатского объединения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1.
	Блинов Александр Николаевич
	Член депутатского объединения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1.
	Богдан Александр Михайлович
	Член депутатского объединения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1.
	Бондаренко Владимир Юрьевич
	Член депутатского объединения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1.
	Бурдун Евгений Евгеньевич
	Член депутатского объединения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1.
	Величко Сергей Валерьевич
	Член депутатского объединения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1.
	Вовк Николай Николаевич
	Член депутатского объединения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1.
	Гадецкий Александр Александрович
	Член депутатского объединения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1.
	Гарбузов Игорь Сергеевич
	Член депутатского объединения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1.
	Ермалаев Олег Александрович
	Член депутатского объединения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1.
	Задорожный Максим Дмитриевич
	Член депутатского объединения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1.
	Закревский Сергей Валерьевич
	Член депутатского объединения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1.
	Казачек Александр Николаевич
	Член депутатского объединения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1.
	Коваленко Алексей Алексеевич
	Член депутатского объединения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1.
	Кремезной Игорь Юрьевич
	Член депутатского объединения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1.
	Леонов Василий Владимирович
	Член депутатского объединения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1.
	Лысинский Сергей Викторович
	Член депутатского объединения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1.
	Мурза Евгений Николаевич
	Член депутатского объединения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1.
	Назаров Андрей Викторович
	Член депутатского объединения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1.
	Павлоградский Владимир Ильич
	Член депутатского объединения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1.
	Пилипенко Артем Олегович
	Член депутатского объединения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1.
	Раков Евгений Александрович
	Член депутатского объединения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1.
	Русс Владислав Александрович
	Член депутатского объединения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1.
	Тетенко Александр Владимирович
	Член депутатского объединения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1.
	Тибекин Денис Евгеньевич
	Член депутатского объединения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1.
	Чудин Владимир Васильевич
	Член депутатского объединения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	31.
	Швыдкая Ирина Александровна
	Член депутатского объединения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	32.
	Шевелева Марина Андреевна
	Член депутатского объединения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»